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Artikelbeschreibung

Abpackung

Zutatenliste
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Aussehen:

Geruch:

Geschmack:

Konsistenz:

Direktverpackung

Kennzeichnung

Direktverpackung

Umverpackung

Die gemachten Angaben entsprechen unserem
aktuellen Kenntnisstand.

Änderungen vorbehalten.
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BIER

Gewicht KG
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Stand: 04.02.2015

Allergene

vorhanden 

Angaben zu GVO-Verordnung

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl. Lactose

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 19

Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

X

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Technik

Haltbarkeit ab Produktion

Lager- und
Transportbedingungen

Verwendungszweck/
Zubereitung

Sonstige Bemerkungen

Allgemeine Erklärung

a) Metalldetektion

b) Gewichtskontrolle

nicht vorhanden
-

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Angabe Inhaltsstoffe

Artikel.Steuerung.Nummer
Artikel.Steuerung.Nummer
Artikel.Steuerung.Nummer
Artikel.Steuerung.Nummer
Artikel.Steuerung.Nummer
Artikel.Steuerung.Nummer

Weizen und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Roggen und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Gerste und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Hafer und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Dinkel und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Kamut und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse - X

Haselnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pecannüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Cashewnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Walnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Paranüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse

-

-

-

-

-

-

X

X

X

X

X

X

Macademianüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse - X
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BIO-Kennzeichnung

Bio 0

Ernährungsformen

leichte Vollkost 0

Halal 0

Vegan 0

vegetarisch 0

fettarm 0

zuckerarm 0

energiearm 0

diätetisch 0

Kochsalzersatz 0

Fleischbestandteile

enthält Fleisch/Fisch 0

Fleischeinwaage 0,00

enthält Schwein 0

enthält Rind 0

enthält Lamm 0

enthält Geflügel 0

mit Milcheiweiß 0

mit Eiklar 0

GVO

gentechnisch verändert 0

Lebensmittel-Informationsverordnung

EAN 4047365000005

Ursprungsland Deutschland

Nährwertdeklaration nach LMIV

Ballaststoffe in g 0,00

Sensorik

Geschmack BIER

Sonstige Angaben

Alkohol (Vol%) (>1,2Vol%) 0,00

Tiefkühlprodukt 0

Dunstprodukt 0

Standard

Umrechnungsfaktor für den BLS Schlüssel 0,00

Artikeltext BERLINER PILS 20x0,5L

Artikelnummer des Großhändlers 30500022

Süßungsmittel

auf der Grundlage von . (bei Tafelsüßen) 0

Zubereitung / Verwendung

Convectomat geeignet 0

Backofen geeignet 0

WOK geeignet 0

Friteuse geeignet 0

Mikrowelle geeignet 0

Pfanne geeignet 0

Dämpfer geeignet 0

aufgetaut 0
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Zusatzstoffe

OHNE kennzeichnungspflichtige Zusatzstof 1

geschwefelt 0

geschwärzt 0

gewachst 0

mit Phosphat 0

chininhaltig 0

mit Milchpulver 0

mit Molkenpulver 0

mit Stärke 0

mit Pflanzeneiweiß 0

mit Aromastoffen 0

taurinhaltig 0


